75g, aproximadamente
56 páginas, 4/4 cor - 
acabamento: espiral

ATICA 343.0 UND 195,00 185,99 63.794,57

Total do lote....................R$ 758.839,20

Homologado para LDP E OLIVEIRA LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 43.240.145/0001-72, pelo melhor valor de
R$ 758.839,20 (setecentos e cinquenta e oito mil, oitocentos e trinta e nove reais e vinte centavos), em 05/03/2024.

LICITANTE: 09.596.757/0001-64 - EDICOES IPDH-GRAFICA, EDITORA E SERVICOS LTDA

1 - LOTE 1 – MATERIAL DIDÁTICO PARA CRECHES E PRÉ ESCOLAR

Item Descrição Marca Qtd. Und. V. Ref. V. Unit. V. Total

8

KIT PEDAGÓGICO DO

[...]

SANTAANA - EDIÇÕES 
IPDH

EDICOES
IPDH

390.0 UND 179,33 168,00 65.520,00

Total do lote....................R$ 134.400,00

Homologado  para  EDICOES  IPDH-GRAFICA,  EDITORA E  SERVICOS  LTDA inscrita  no  CNPJ/MF Nº
09.596.757/0001-64, pelo melhor valor de R$ 1.867.985,00 (um milhão, oitocentos e sessenta e sete mil, novecentos
e oitenta e cinco reais), em 05/03/2024.

MARIA DO SOCORRO VIEIRA SOUSA TEIXEIRA
ORDENADOR (A) DE DESPESAS